



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 81/2021 - PR

Processo Administrativo: **81/2021**Data do Processo: **20/07/2021**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	15.000,000	LTS	GASOLINA COMUM - GASOLINA COMUM	5,4600	81.900,00
2	65.000,000	LTS	DIESEL COMUM - DIESEL COMUM	4,2900	278.850,00
3	50.000,000	LTS	DIESEL S10 - DIESEL S10	4,3300	216.500,00
4	250,000	UN.	ENGRAXE PARA VEÍCULOS PESADOS DO TIPO ÔNIBUS E CAÇAMBA - ENGRAXE PARA VEÍCULOS PESADOS DO TIPO ÔNIBUS E CAÇAMBA	60,0000	15.000,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	592.250,00